12a, b l: Epistola, ut munus accipiatur grato animo et tandem oracionem petit. Ex Zanto é. n.

13a, b l: Sequitur epistola supplicatoria. Ex Zalard in vigilia nativitatis deifere virginis marie Anno gracie 1532.

13b–14a l: Laudatoria epistola supplicatoriaque simul. H. és é. n.

14a–15a l: Regratiatoria epistola supplicatoriaque simul. Ex loco nostro de n. é. n.

15a, b l: Epistola conqueritoria et supplicatoria. H. és é. n.

15b–16b l: Regratiacio et supplicacio pro oleo. H. és é. n.

16b l: Regratiacio et supplicacio pro lardis. H. és é. n.

17a, b l: Beneficiorum regratiacio et supplicacio pro oracionibus petendis et fundendis. Ex pesth in festo Beatorum philippi et iacobi apostolorum, Anno gracie etc.

¹⁾ Hol a levél évszáma kitéve nincsen, ott az iratásra nézve 1535 utáni idő a keltezésre pedig a szövegből kipuhatulandó évszám értendő

18a l: Regraciatio beneficiorum et supplicatio pro elemosina pecuniaria. H. és é. n.

18b–19a l: Graciarum accio pro preteritis beneficys et supplicatio pro vino, melle, lardis et frumento ac alys etc. H. és é. n.

19a, b l: Epistola regraciatoria et supplicatoria. H. és é. n.

19b–20b l: Supplicatoria pro vestitura epistola. H. és é. n.

20b–21a l: Epistola supplicatoria pro griseo habituque. H. és é. n.

21a–22a l: Epistola supplicatoria pro griseo. Ex pesth post festum ducis emerici die iouis. Anno christi 1532.

22a, b l: Alia epistola supplicatoria pro griseo. Datum in conventu nostro Strigoniensi, é. n.

22b l: Epistola supplicatoria pro griseo. H. és é. n.

23a l: Ad idem Breuis epistola. Ex loco nostro, é. n.

23a–23b l: Epistola supplicatoria pro habitu. H. és é. n.

24a l: Csonka levél, adhuc supersit et ubi sit kezdettel. H. és é. n.

24a, b l: Epistola supplicatoria ad visitatorem, vt perscrutetur de veritate facienda de depositione gwardiani. H. és é. n.

25a, b l: Sequuntur epistole regraciatorie et qualiter gracie sunt agende. H. és é. n.

25b–26b l: Beneficiorum regraciatio. H. és é. n.

26b l: Epistola regraciatoria pro munere. H. és é. n.

26b–27a l: Epistola ejusdem materiae pro beneficio. H. és é. n.

27a, b l: Epistola regraciatoria. H. és é. n.

27b l: Graciarum actio pro dispositione griseorum. H. és é. n.

28a l: Causa Veniam petendi. H. és é. n.

28a l: Qualiter gracie sunt agende. H. és é. n.

28b l: Beneficiorum regraciatio. H. és é. n.

28b–29a l: Epistola ejusdem materie regraciatoria. H. és é. n.

29a l: Epistola ejusdem materie optima. H. és é. n.

29b l: Graciarum actio pro hospitalitate. H. és é. n.